

Motion till Svenska Dreverklubbens årsstämma 2021

Anskaffande av digital mötesteknik

Av coronapandemin har vi lärt oss att hantera våra möten ute i lokalklubbarna (och även i CS) på ett annat sätt än vi är vana vid – digitala möten. Flera lokalklubbar har haft sina årsmöten i digital form, så även vi i Dalarna. Vi har konstaterat att det skulle kunna gå mycket bra att utveckla det på en mängd olika sätt. Inför vårt årsmöte diskuterade vi t ex med en annan lokalklubb om vi skulle kunna bistå varandra med bl a rösträkningsförfarandet så vi kan få till det på ett enkelt och säkert sätt som inte skulle kunna ifrågasättas. Vi konstaterade då att det finns erfarenheter av ett antal olika system som inte med lätthet kan synkroniseras, Teams, Google meet, Zoom m fl.

För att lösa frågan på ett någotsånär enkelt sätt ser vi att Svenska Dreverklubben skulle kunna investera i ett digitalt mötessystem som även kan tillhandahållas lokalklubbarna för deras möten inom klubbarna. I det här sammanhanget skulle vi då även kunna skapa möjligheter för lokalklubbarna att samverka inom det digitala mötessystemet och stötta varandra eller få stöd av CS avseende t ex rösträkning vid årsmöten och liknande på ett säkert och oklanderligt sätt. Det skulle naturligtvis kunna gå att samordna det med SKK:s möteshanteringssystem för att göra det enkelt. Det provade vi ju vid förra DS.

Yrkande

Från Dalarnas Dreverklubb yrkar vi på att Svenska Dreverklubben undersöker marknaden på digital mötesteknik och tecknar abonnemang på ett lämpligt (svenskspråkigt) system som Svenska Dreverklubben och samtliga lokalklubbar kan använda för sina möten och även kunna samverka mellan lokalklubbar sinsemellan och gentemot Svenska Dreverklubben för att kunna uppnå önskemålen ovan.

Vi yrkar också på att Svenska *Dreverklubben* bekostar den digitala mötestekniken enligt vårt första yrkande, och

Till sist yrkar vi på att Svenska Dreverklubben (CS) anskaffar/anordnar en webbutbildning i hur upphandlat mötessystem ska handhas.

Dalarnas Dreverklubb

Gm Roger Svensson
Ordförande